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پارتیشن کلاسیک
محیط های  بزرگ،  و چیدمان در سازمان های  تقسیم فضا  ترین روش  مناسب  پارتیشن 
اداری متوسط و دفاتر کاری کوچک است. گروه صنعتی سهلان پس از سال ها تجربه در 
طراحی و تولید باکیفیت ترین پارتیشن های مدولار، با بهره مندی از روش های نوین تولید 
جدیدترین محصول در این گروه را با اضافه شدن قابلیت های تکنولوژیک و تمایزهای 

فنی منحصربفرد به شما معرفی می کند.

توجه سهلان به نیاز گروه خاصی از کاربران در ایجاد محیط های مجلل و زیبا با دارا بودن 
تمام امکانات، مهمترین هدف در تولید پارتیشن کلاسیک است.

Classic, luxurious space

کلاسیک، فضایی مجلل

Modular partition
Modular partitions are an excellent alternative to conventionally 

constructed walls, for anywhere you need to create divided 

space. Sahlan’s prefabricated design enables faster installation, 

and significantly reduces overall cost. 

Sahlan’s Classic partition is for those who wish to create and 

separate space with elegance.



معرفی پارتیشن کلاسیک
اگــر بــه دنبــال تغییراتــی اساســی در محیــط، آن هــم در زمانــی کوتــاه هســتید، پارتیشــن 
کلاســیک ســهلان انتخابــی هوشــمندانه اســت. پارتیشــن هــای کلاســیک، ضمــن تغییــرات 
کلــی در رنــگ و طراحــی فضــای داخلــی تجربــة متمایــز از ســازه هــای لوکــس را بــه شــما 

خواهنــد داد.
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Classic 

For a classic look 

Introducing classic partition
If you are looking for a big change in the shortest time Sahlan 

classic partition is the best choice. Will make you experience a 

luxury product beside changing the design and color of the room.

Classic  .  Modular partition



Advantages of system
Quick to construct and quick to change; modify your design, 

however and as many times as you wish.

Companies grow, needs change and so can the modular 

partition. Whether you need more space or need to change 

your current office configuration, you are not locked into 

your original design.

Special passages are built inside the frame to nicely cover up 

and provide easy access to all electrical wiring, plumbing, and 

outlets.  

ــاز در فضــای کار را در دســترس  ــات تاسیســاتی مــورد نی ــة امکان پارتیشــن کلاســیک، کلی
قــرار خواهــد داد. انتقــال لولــه و ســایر تاسیســات نظیــر رادیاتــور از محلــی بــه محــل دیگــر 
ســاده تریــن ویژگــی اســتفاده از پارتیشــن هــای دوجــدارة ســری کلاســیک ســهلان اســت.

انــواع اتصــلات بــرق، تلفــن و شــبکه داخلــی در دیــواره هــا مهندســی شــده ایــن ســری از 
ــه تنهــا راه حلــی  پارتیشــن هــا ، دارای فضــای اختصاصــی عبــور هســتند. ایــن قابلیــت ن
نظــم دهنــده بــرای ســیم هــای ملزومــات اداری اســت، بلکــه دسترســی آســان کاربــر بــه 

کانــال عبــور را در هــر زمــان و بــا صــرف کمتریــن انــرژی عملــی مــی ســازد.
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ویژگی های پارتیشن کلاسیک
مطابقــت محصــول بــا شــرایط خــاص پــروژه هــای مختلــف از دیگــر قابلیــت هــای پارتیشــن های 
کلاســیک ســهلان اســت. اســتفاده از امکانــات پارتیشــن هــای مــدولار، دسترســی آســان 
ــداری آســان را در  ــالا و نگه ــری ب ــاز، انعطــاف پذی ــورد نی ــاژول هــای م ــام م ــه تم ــر ب کارب

دســترس تــان قــرار خواهــد داد.



ــای  ــن ه ــتفاده از پارتیش ــا اس ــس، ب ــاص و لوک ــی خ ــا طراح ــی ب ــای مدیریت ــاد فضاه ایج
کلاســیک ســهلان در دســترس شماســت. طراحــی خــاص ایــن گــروه از محصــولات ســهلان،  

ــه شــما خواهــد داد. ــاوت را ب ــی کامــلاً متف ــرای حضــور در فضائ ــز ب ــه ای متمای تجرب

The Flexibility of the system allows for growth and change. With 

interchangeable snap on panels, and no mess renovations, you 

are able to make the changes needed to succeed.
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کلاسیک،  طراحی ماندگار

Classic, timeless design



ــا صــرف  مزیــت دیگــر اســتقاده از پارتیشــن هــای کلاســیک، امــکان انتقــال تاسًیســات ب
ــن امــکان، حتــی در  ــا ای ــزرگ اســت. ب ــروژه هــای ب ــه در پ کمتریــن زمــان و هزین
ســاختمان هائــی کــه پــروژة معمــاری بــه اتمــام رســیده اســت، قابلیــت انتقــال تاسیســات 

آب و بــرق فراهــم مــی گــردد.

اســتفاده از مدرنتریــن ماشــین آلات در تولیــد بخــش فلــزی در کنــار پیــش بینــی نیازهــای 
آینــده کاربــر در اســتفاده از ملزومــات اداری، اصــول مهــم دیــده شــده در جریــان طراحــی 

و ســاخت ایــن گــروه از محصــولات ســهلان اســت.

ســاختار فلــزی اســکلت نگهدارنــدة پارتیشــن کلاســیک بــا در نظــر گرفتــن ســوراخ هــای 
مــورد نیــاز بــه جهــت اســتفاده از ملزومــات کاربــر، زیبائــی بصــری فــوق العــاده پــس از 

نصــب صفحــات رویــه را ایجــاد مــی کنــد. 
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Take comfort in the knowledge that the investment you make can 

be moved or modified at anytime in the future without any loss in 

your initial materials investment.

While designing your space, we keep into consideration the various 

factors, such as floor space, work nature, maximum staff etc.

Classic partition introduction 
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تکنیک، تمایز
در انتخاب

ــن  ــز ای ــهلان، تمای ــای س ــن ه ــرای پارتیش ــده ب ــه ش ــر گرفت ــی در نظ ــای تکنیک ــت ه قابلی
ــن  ــد. در نظــر گرفت ــه نســبت انتخــاب هــای مشــابه ایجادمــی کن گــروه از محصــولات را ب
پیــش نیــاز هــای تاسیســاتی، امــکان جابجائــی آســان هرگونــه اتصــالات بــرق، تلفــن 
و شــبکه در کنــار ســاختار فنــی و مهندســی شــده، پارتیشــن کلاســیک ســهلان را بــه 

محصولــی انحصــاری تبدیــل کــرده اســت.

The prefabricated, prefinished, and pre-engineered components 

of this system reduce design cost, engineering cost, construction 

time, and labor cost, without sacrificing beauty or elegance. 
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Technique, difference
in choice
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محیطی بهتر، با پارتیشن کلاسیک

ــه هــای بصــری و  ــف روی جنب ــرای ســاخت پارتیشــن هــای کلاســیک بررســی هــای مختل ب
تاثیــر روانــی در چینــش هــای مختلــف صــورت پذیرفتــه اســت. در جریــان مهندســی ایــن 
محصــول، پیشــرفته تریــن ماشــین آلات بــه کار گرفتــه شــده تــا ســاختار متمایــز طراحــی 

شــده قابلیــت تولیــد صنعتــی داشــته باشــد.

Better environment, the 
Classical partition
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Sahlan’s own production guarantees premium quality and quick 

response times for all its modular products and accessories. 



ــی  ــور مخف ــاد ن ــاده، ایج ــای س ــواره ه ــی روی دی ــان گرافیک ــقف، چیدم ــرای س ــکان اج ام
همچنیــن قابلیــت اســتفاده از آینــه و انــواع پوشــش هــای خــاص نظیــر چــرم یــا جیــر بــه 
ــهلان در  ــیک س ــن کلاس ــاخت پارتیش ــک در س ــای تکنولوژی ــاژول ه ــتفاده از م ــل اس دلی

ــود . دســترس شــما خواهــد ب

نور و آینه، کاربردی متمایز
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Light and mirror,
Different usage

A classic ceiling, hidden lights, custom designs, mirrors, or special 

materials, such as leather or suede can all be incorporated into 

Classic partition. 
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مشخصات فنی پارتیشن کلاسیک
گرچــه طراحــی فضاهــای خــاص بــا پارتیشــن کلاســیک نیــاز بــه دانــش فنــی و دیــد گرافیکــی 
مناســب دارد. امــا بــه جهــت آشــنایی هــر چــه بیشــتر بــا مــاژول هــا و طــرح هــای پارتیشــن 

کلاســیک اطلاعاتــی مختصــر خدمتتــان ارائــه شــده اســت.

Technical details
The talented designers at Sahlan can offer you a solution and 

custom design, free of charge. The following pages display only 

a few samples.  

17  .  16

Classic 

Technical details
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High gloss MDF & chamois leather frame . ام دی اف براق به همراه قاب جیرHigh gloss MDF .  ام دی اف براق

Code:CLA 20001Code: CLA 20003

Code: CLA 20005

Code: CLA 20004 Code: CLA 20002

roof
290 290

150

10

کاربرد
کنفرانس

کارشناسی
منشی

ورودی 
راهرو
مدیر

کاربرد
کنفرانس

کارشناسی
منشی

ورودی 
راهرو
مدیر
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---         ---

---         ----

-

-

-

-

---         ---------------

roof
290

150

10

---         ---

220

80

از دیگر جزئیات  اطلاع  برای  روکوب جیر، 
به صفحه 22 مراجعه نمایید مناسب برای 

قرارگیری ال سی دی و ...

---         ----

---         ---------------

---         ---- ---         ----

Sample designs Sample designs 

 طرح  پیشنهادی برای پارتیشن کلاسیک طرح  پیشنهادی برای پارتیشن کلاسیک

Classic partition introduction 
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امکان نصب درب لولایی تراکینگ بر روی سیستم کلاسیک نمی باشد و بهتر است از ست کلید و پریز روکاراستفاده شود.



High gloss MDF & Mirror .  ام دی اف براق به همراه آینه 

Sample designs Sample designs 

 طرح  پیشنهادی برای پارتیشن کلاسیک طرح  پیشنهادی برای پارتیشن کلاسیک

Code: CLA 20006Code: CLA 20011

Code: CLA 20009Code: CLA 20014 Code: CLA 20010

Code: CLA 20007Code: CLA 20012 Code: CLA 20008Code: CLA 20013
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roof
290

220

80

10

---         ---

---         ----

---         ----

---         ---------------

roof
290

220

150

80

10

---         ---

---         ----

---         ----

---         ----

---         ---------------

کاربرد
کنفرانس

کارشناسی
منشی

ورودی 
راهرو
مدیر

کاربرد
کنفرانس

کارشناسی
منشی

ورودی 
راهرو
مدیر

High gloss MDF .  ام دی اف براق

---         ---- ---         ----
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Technical details of Classic partitionDetails of Classic partition tools

جزئیات ابزارهای پارتیشن کلاسیک مشخصات فنی پارتیشن کلاسیک 
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Filler size .  ابعاد پرکننده هاCeiling Trim . )ابزار دیواره به سقف)اسکوتیا

پارتیشن کلاسیک قدی
( 300 × 10.4 × 120 cm)

10~60

10~60 10~60 10~60

70~90

10~60 10~60 10~60
roof

roof roof roof

roof

roof roof roof
290

290 290 290

209

209

290 290 290

140

140

140 140

140

140

140

140 140

70

70
10

10 10 10

10 10 10

---         ----

---         ---- ---         ---- ---         ----

---         ----

---         ---- ---         ---- ---         ----

---         ----

----

---- ----

----

----

---- ----

----

----

---         ----

---         ---- ---         ---- ---         ----

---         ---- ---         ---- ---         --------------

---------- ---------- ----------

----------

---------- ---------- ----------

پارتیشن کلاسیک با قاب های مربع
( 300 × 10.4 × 120 cm)

پارتیشن کلاسیک با دو قاب
( 300 × 10.4 × 120 cm)

پارتیشن کلاسیک با سه قاب
( 300 × 10.4 × 120 cm)

پارتیشن کلاسیک قدی با قاب ویژه نمایش گرافیکی
( 300 × 10.4 × 120 cm)

نور مخفی

70

70

70

70

پارتیشن کلاسیک افقی
( 300 × 10.4 × 120 cm)

درب
( 300 × 10.4 × 90 cm)

280

پارتیشن کلاسیک با پرکننده آینه
( 300 × 10.4 × 120 cm)

( 300 × 10.4 × 90 cm)

( 300 × 10.4 × 60 cm)

پارتیشن کلاسیک با قاب جیر ویژه ال سی دی و ...
( 140 × 10.4 × 240 cm)

( 140 × 10.4 × 360 cm)

پارتیشن کلاسیک قدی ساده
( 300 × 10.4 × 30 cm)

( 300 × 10.4 × 60 cm)

10~60
roof
290

140

140

10

---         ----

----

---         --------------

----------

----------

140

Code: CLAT 02 Code: CLAT 03 Code: CLAT 04

   On the wall decoration. ابزار روی دیواره

110 110

27
0

27
0

13
0

30

Code: CLAT 07

Base board . ابزار دیواره به کف

10

30~360

Code: CLAT 05

70

25

110

25

25

Code: CLAT 06

60

50

100

12
0

---         ---- ---         ---- ---         ---- ---         ----

---         ---- ---         ---- ---         ----

---         ----

Code: CLAT 01

26

30~360

15
10

3



جزئیات ابزارهای پارتیشن کلاسیک

Corner trim . )ابزارکنج )اسکوتیا

در کنج ها، پانل ها با فاصله از هم قرار می گیرند و فاصله توسط ابزار کنج پر می شود.

Area for hidden light .  )محل قرارگیری نورهای نواری )نور مخفی

مناسب برای قرارگیری تصویر، تابلو راهنما و دیگر آیتم های گرافیکی

امکان نصب درب لولایی تراکینگ بر روی این مجموعه نمی باشد و بهتر است از ست کلید و پریز روکار استفاده شود.

Electrical outlet and switch  . محل مناسب کلید و پریز

Code: acc 002

Code: acc 003

Suede cover . روکوب جیر

مناسب برای قرارگیری ال سی دی و ...

11
0

50

Classic partition accessories
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پانل

ابزار کنج

استراکچر

Code: CLAT 08

نور مخفی

نور مخفی



Modular Partition

Classic
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